



nazwa: [Pet Corrector 30ml](#)

marka: **Pet Corrector**

cena: **33.00 zł**

Pet Corrector    Pet Corrector emituje dźwięk będący sykiem sprężonego powietrza - przypomina on sygnał ostrzegawczy, jaki wydają np. koty lub węże. Pet Corrector stosuje się, aby przerwać niechciane zachowanie psa.

Pet Corrector przerywa wiele niepożądanych zachowań, ale najczęściej jest stosowany w następujących przypadkach:    szczekanie skakanie podkradanie jedzenia gonitwy wchodzenie do zakazanej strefy Najlepsze efekty można osiągnąć poprzez kombinację z metodą szkoleniową opartą na nagrodach.    Pet Corrector generuje szerokie spektrum dźwięku, poczynając od szumu niskich częstotliwości, do syku wysokiej częstotliwości. Efektem jest zwrócenie uwagi psa, którego reakcja jest zależna także od wrażliwości jego słuchu i uprzedniej aklimatyzacji. Prawie wszystkie psy reagują na Pet Corrector, ponieważ jego dźwięk jest kojarzony z niebezpieczeństwem, takim jak syk węża, wściekły łabędź lub niebezpieczny owad.    Inne zastosowania    Pet Corrector jest nie tylko dla psów. Możliwe jest także powstrzymanie innych gatunków zwierząt od niepożądanych działań - np. koń niszczący ogrodzenie, czy dokuczający innym zwierzętom. Również koty są wrażliwe na emitowany dźwięk - można powstrzymać je od drapania mebli lub polowania na ptaki.    Sesje z użyciem Pet Corrector powinny być krótkie i zakończone pozytywnym akcentem.    Pet Corrector jest dostępny w kilku rozmiarach: 30ml, 50ml, 200ml.    Wskazówki:    Testowanie wrażliwości zwierzęcia: należy użyć sprayu w odległości większej niż 1 metr. Nigdy nie kieruj sprayu na pysk zwierzęcia - utrzymuj neutralny kierunek strumienia sprężonego powietrza.    Pet Corrector należy stosować wyłącznie przy poważnych wykroczeniach. To nie jest substytut dla metody treningowej.    Bardzo ważne jest, aby Pet Corrector był stosowany dokładnie w trakcie wykonywania niepożądanego zachowania. Nagradzaj psa podczas pozytywnego zachowania.    Spray stosuj krótkotrwale - pojemnik będzie wymagał "odpoczynku" przy długotrwałym użytkowaniu.    Pracuj nad jednym rodzajem niepożądanego zachowania naraz (np. skoki). Po skorygowaniu jednego zachowania, w razie potrzeby można przejść do następnego problemu behawioralnego.    Pojemnika nie należy palić ani przekłuwać, gdy jest pusty. Trzymać w cieniu, w temperaturze poniżej 50 stopni C. oraz z dala od ognia.